РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «11»марта 2021 г
                   ст. Николаевская                                       № 25
О внесении изменений в постановление  № 154 от 14.11.2018г. Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Николаевское сельское поселение»
          В целях корректировки финансирования отдельных программных мероприятий, Администрация Николаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения № 154 от 14.11.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Николаевское сельское поселение» следующие изменения:
      1.1. В паспорте муниципальной программы  Николаевского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Николаевское сельское поселение» позицию Ресурсное обеспечение муниципальной программы Николаевского сельского поселения изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Николаевского сельского поселения
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  208,2 тыс. рублей,
в том числе:

в 2019 год – 60,1 тыс. рублей;

в 2020 год – 6,8 тыс. рублей;

в 2021 год – 32,3  тыс. рублей;

в 2022 год – 2,0  тыс. рублей;

в 2023 год – 2,0  тыс. рублей;

в 2024 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2025 год – 15,0  тыс. рублей;
в 2026 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2027 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2028 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2029 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2030 год – 15,0  тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района составляет 208,2 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 год – 60,1 тыс. рублей;

в 2020 год – 6,8 тыс. рублей;

в 2021 год –32,3 тыс. рублей;

в 2022 год – 2,0  тыс. рублей;

в 2023 год – 2,0  тыс. рублей;

в 2024 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2025 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2026 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2027 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2028 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2029 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2030 год – 15,0  тыс. рублей.

	Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения
	Пополнение доходной части бюджета Николаевского сельского поселения. Эффективное расходование бюджетных средств. Оптимизация учета муниципального имущества.

2.   В паспорте подпрограммы   «Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на бесхозяйное и находящееся в собственности имущество» муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Николаевское сельское поселение» позицию Ресурсное обеспечение муниципальной программы Николаевского сельского поселения изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет  200,2 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 год – 60,1 тыс. рублей;

в 2020 год -  6,8 тыс. рублей;

в 2021 год – 24,3  тыс. рублей;

в 2022 год – 2,0  тыс. рублей;

в 2023 год – 2,0  тыс. рублей;

в 2024 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2025 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2026 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2027 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2028 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2029 год – 15,0  тыс. рублей;

     в 2030 год – 15,0 тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района составляет 200,2 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 год – 60,1 тыс. рублей;

в 2020 год -  6,8 тыс. рублей;

в 2021 год – 24,3 тыс. рублей;

в 2022 год – 2,0  тыс. рублей;

в 2023 год – 2,0  тыс. рублей;

в 2024 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2025 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2026 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2027 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2028 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2029 год – 15,0  тыс. рублей;

в 2030 год – 15,0  тыс. рублей.

Приложение № 4 к Муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Николаевское сельское поселение»»
Расходы бюджета Николаевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,

	Ответственный
исполнитель, соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа

Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Николаевское сельское поселение»
	Всего в том числе:

	208,2
	60,1
	6,8
	 32,3
	2,0
	2,0
	   15,0
	   15,0
	   15,0
	  15,0
	  15,0
	    15,0
	    15,0

	Администрация Николаевского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Ответственный исполнитель, Администрация Николаевского сельского поселения

	208,2
	60,1
	6,8
	32,3
	2,0
	2,0
	   15,0
	   15,0
	   15,0
	  15,0
	  15,0
	    15,0
	    15,0

	Подпрограмма 1 «Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на бесхозяйное и находящееся в собственности имущество»

	Администрация Николаевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	200,2
	60,1
	6,8
	24,3
	2,0
	2,0
	   15,0
	   15,0
	   15,0
	  15,0
	  15,0
	    15,0
	    15,0

	Основное мероприятие 1.1

Изготовление технических планов на бесхозяйные объекты

	Администрация Николаевского сельского поселения
	951
	0113
	0029050
	240
	155,2
	60,1
	6,8
	14,3
	2,0
	2,0
	   10,0
	   10,0
	   10,0
	  10,0
	  10,0
	    10,0
	    10,0

	Основное мероприятие 1.2

Независимая оценка объектов недвижимости значащихся в реестре муниципального имущества Николаевского сельского поселения
	Администрация Николаевского сельского поселения

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.3

Справки:

- по уточнению адреса объекта недвижимости,

 -  на списание объектов недвижимости.

	Администрация Николаевского сельского поселения
	951
	0113
	0029050
	240
	45,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	5,0
	   5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 2

«Страхование и обслуживание газопроводных сетей»
	Администрация Николаевского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1
Обслуживание и ремонт объектов газового хозяйства
	Администрация Николаевского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма  3 «Муниципальное жилье»

	Администрация Николаевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	8,0
	0,0
	0,0
	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.1

Взносы на капитальный ремонт многоквартирных домов
	Администрация Николаевского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.2

Расходы на уплату коммунальных услуг по жилому фонду
	Администрация Николаевского сельского поселения
	951
	0501
	0029410
	240
	8,0
	0,0
	0,0
	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.3

Капитальный ремонт жилых помещений, значащихся в реестре муниципального имущества Константиновского городского поселения
	Администрация Николаевского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма  4 «Ремонт муниципального имущества»

	Администрация Николаевского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 4.1.

Расходы на проведения обследования технического состояния объектов
	Администрация Николаевского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 4.2.

Расходы на разработку проектно-сметной документации на ремонт муниципального имущества
	Администрация Николаевского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 5 к Муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Николаевское сельское поселение»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы

	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

<1>
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Николаевское сельское поселение»
	Всего
	208,2
	60,1
	6,8
	32,3
	2,0
	2,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	бюджет Николаевского сельского поселения Константиновского района
	208,2
	60,1
	6,8
	32,3
	2,0
	2,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	безвозмездные поступления в бюджет Николаевского сельского поселения,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федерального бюджета,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областного бюджета,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1.

«Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на бесхозяйное и находящееся в собственности имущество»

	Всего
	200,2
	60,1
	6,8
	24,3
	2,0
	2,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	бюджет Николаевского сельского поселения Константиновского района

	200,2
	60,1
	6,8
	24,3
	2,0
	2,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	безвозмездные поступления в бюджет Николаевского сельского поселения,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федерального бюджета,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областного бюджета,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2.

«Страхование и обслуживание газопроводных сетей»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Николаевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет Николаевского сельского поселения,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федерального бюджета,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областного бюджета,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3.

«Муниципальное жилье»
	Всего
	8,0
	0,0
	0,0
	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Николаевского сельского поселения
	8,0
	0,0
	0,0
	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет областной

	Подпрограмма 4.

«Ремонт муниципального имущества»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Николаевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет областной

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения.

    3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Николаевского сельского поселения
             А.О. Керенцев